
 1 

          

 
UCHWAŁA Nr IX/353/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 października 2010 roku 
 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U. Nr  157 
poz. 1240/ a także art. 18 ust  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r poz. 1591 ze zmianami/  Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§   1 
 
Zmniejsza się dochody                                  o  kwotę              4.057.688,00 
W dz.    010        Rolnictwo i łowiectwo                                                                           2.644.950,00 
Rozdz. 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                      2.644.950,00 
        §   6298      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
 
W dz.    750        Administracja publiczna                                                                         701.527,00 
Rozdz. 75023     Urzędy gmin                                                                                             701.527,00  
         §   2708     Środki na dofinansowanie własnych zadań bież….. 
 
W dz.    754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          318.585,00 
Rozdz. 75412      Ochotnicze straże pożarne                                                                       318.585,00   
          §   6298      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
         
W dz.    851        Ochrona zdrowia                                                                                      143.726,00 
Rozdz. 85121     Lecznictwo ambulatoryjne                                                                        143.726,00 
         §   6298      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
  
W dz.   900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     248.900,00 
Rozdz. 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                      248.900,00 
        §   6298      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
 

§   2 
 

Zwiększa się dochody                                  o  kwotę              4.279.538,00 
W dz.    010        Rolnictwo i łowiectwo                                                                           2.644.950,00 
Rozdz. 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                      2.644.950,00 
        §   6297      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
 
W dz.    750        Administracja publiczna                                                                         701.527,00 
Rozdz. 75023     Urzędy gmin                                                                                             701.527,00  
         §   2707     Środki na dofinansowanie własnych zadań bież….. 
 
W dz.    754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          318.585,00 
Rozdz. 75412      Ochotnicze straże pożarne                                                                       318.585,00   
          §   6297      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
          
W dz     756        Dochody od osób prawnych, od osób fiz i od innych jednostek …             5.000,00 
Rozdz.  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  j.s.t na podstawie ustaw     5.000,00                                                    
          §  0480     Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych      
 

 



 2 

W dz.    851        Ochrona zdrowia                                                                                      143.726,00 
Rozdz. 85121     Lecznictwo ambulatoryjne                                                                        143.726,00 
         §   6297      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
  
W dz..   852        Pomoc społeczna               16.850,00       
Rozdz.. 85212    Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki…                  13.000,00 
         §  0980      Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  świadczeń z fund.aliment. 
Rozdz.. 85219    Ośrodki pomocy społecznej                                                                          2.850,00 
         §  0830      Wpływy  z usług 
Rozdz.. 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiekuńcze                                   1.000,00 
         §  0830      Wpływy  z usług 
 
W dz.   900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     248.900,00 
Rozdz. 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                      248.900,00 
        §   6297      Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin… 
 
W dz. 926           Kultura fizyczna i sport                                                                          200.000,00 
Rozdz.  92601     Obiekty sportowe                                          200.000,00 
         §   6330      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                            inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
 

Plan dochodów po zmianach       29.538.713,58  
 
 

§   3 
 

Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę         433.600,00      
 
W dz.     710       Działalność usługowa                                                                                40.000,00    
Rozdz.   71004    Plany zagospodarowania przestrzennego                                                  40.000,00 
         §   4300    Zakup usług pozostałych     
 
 
W dz.    900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     120.000,00 
Rozdz.   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                               120.000,00 
          §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
W dz.    926         Kultura fizyczna i sport                                                                          273.600,00 
Rozdz.  92601     Obiekty sportowe                                            273.600,00 
          §  6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     

 
§   4 

 
Zwiększa  się   wydatki       o kwotę         655.450,00 
W dz.       801        Oświata i wychowanie                                                                          270.000,00    
Rozdz. 80110        Gimnazja                                                                                               270.000,00          
          §   6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
 
W dz.       851         Ochrona zdrowia             8.600,00 
Rozdz.   85121       Lecznictwo ambulatoryjne                                                                        3.600,00 
          §   6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               5.000,00 
          §   4210       Zakup materiałów i wyposażenia 

 



 3 

                                           
W dz.   852           Pomoc  społeczna                                                                                     56.850,00 
Rozdz.  85215     Dodatki mieszkaniowe                                                                               40.000,00 
           §  3110     Świadczenia społeczne        
Rozdz.  85219     Ośrodki pomocy społecznej                                                      15.850,00 
           §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                            1.350,00 
           §   4260    Zakup energii                                                                           7.000,00 
           §   4300    Zakup usług pozostałych                                                         7.500,00       
Rozdz.. 85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiekuńcze                                   1.000,00 
           §   4300    Zakup usług pozostałych                                                         
 
W dz.    900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     120.000,00 
Rozdz.   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg                       
           §   4260    Zakup energii                                                                        20.000,00 
           §   4270    Zakup usług remontowych                                                  100.000,00 
  
W dz.    926         Kultura fizyczna i sport                                                                           200.000,00 
Rozdz.  92601     Obiekty sportowe                                            200.000,00 
          §  6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     
 
 

Plan wydatków po zmianach          37.062.273,58 
  
 

  §   5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

 §   6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


